
Vusz Sułek

f

w
f

wngr-7

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022, 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 249 ust. 1 pkt. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.), Uchwały Nr XXXI/238/2021 Rady Gminy Złota z dnia 30 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Złota na 2022 rok wraz z jej zmianami oraz Zarządzenia Nr 3/2022 
Wójta Gminy Złota z dnia 4 stycznia 2022r. w sprawie ustalenia planu finansowego jednostki Urząd Gminy 
na 2022 rok.

zarządzam co następuje:

ZARZĄDZENIE NR 115/2022 
WÓJTA GMINY ZŁOTA 

z dnia 25 listopada 2022 roku
w sprawie zmiany planu finansowego jednostki Urząd Gminy w Złotej na 2022 rok

§1. Zmienia się pian finansowy jednostki Urząd Gminy w Złotej ustalony Zarządzeniem Nr 3/2022 Wójta 
Gminy Złota z dnia 4 stycznia 2022r.

§2. Zmiana planu finansowego jednostki Urząd Gminy obejmuje zmiany wprowadzone Uchwałą Rady Gminy 
Złota Nr XLI/298/2022 z dnia 25 listopada 2022r.

§3.1.Dokonuje się zmian w planie dochodów jednostki Urząd Gminy na 2022 rok zgodnie z Załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków jednostki Urząd Gminy na 2022 rok zgodnie z Załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. t



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 115/2022 Wójta Gminy Złota z dnia 25 listopada 2022 r.

Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 0,00 1 604 000,00 1 604 000,00

40095
0970

600
60017

6630 60 000,00 -7 465,00 52 535,00

i ■'a

5 611 522,76 26 483,90 5 638 006,66

1 75616 1 660 963,00 6 000,00 1 666 963,005
0340 150 260,00 6 000,00 156 260,00

75618 94 760,76 483,90 95 244,66

0480 60 994,61 61 478,51483,90

75621 3 553 543,00 20 000,00 3 573 543,00

0010
853

85395

2180 4 222 800,00 556 833,30 4 779 633,30

BeSTia Strona 1 z 2

756

Zmiana planu finansowego jednostki Urzędu Gminy w zakresie dochodów na 2022 rok 

Dział

0920
0970

3 550 974,00
4 2~22~800;0bJ
4 222 800,00

99039,70
24 400,00
6 500,00
17 500,00

0,00
0,00

396 331,00
394 509,00

1 604 000,00
1 604 000.00

-7T657Ó0 
-7 465,00

20 000,00
556833,30
556 833,30

~9800~0Ó
9 800,00
9 000,00
800,00

3 570 974,00
J779633M
4 779 633,30

1 604 000,00
1 604 000,00
388 866^0
387 044,00

108 839,70
34 200,00
15 500,00
18 300,00

<*■*75023

Treść
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę
Pozostała działalność _________ _
Wpływy z różnych dochodów
Transport ilączność
Drogi wewnętrzne
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego
Administracja publiczna_______  ' ' ' ~
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Wpływy z pozostałych odsetek
Wpływy z różnych dochodów
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych
Wpływy z podatku od środków transportowych
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa__________
Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Pozostała działalność
środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19



900
90002

0640 2 000,00 200,00 2 200,00

0910 1 800,00 400,00 2 200,00

90005 327 379.00 40,00 327 419,00

0910 520,00 40,00 560,00

27 553 779,04Razem: 2 190 292,20 29 744 071,24

BeSTia Strona 2 z 2

W 1
* I

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Gospodarka odpadami komunalnymi
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

5 002 658,00
1 026 488,00

640,00
600,00

5'003 298,00
1 027 088,00

fusz Sułek



<

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 115/2022 Wójta Gminy Złota z dnia 25 listopada 2022 r.

Zmiana planu finansowego jednostki Urzędu Gminy w zakresie wydatków na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 52 000,00 1 604 000,00 1 656 000,00

40095

600
60016

700 .
70005

750
75075

4300
801

80104

4330 145 000,00 10 000,00 155 000,00
ł

851
85154

4210
852 Ł85295

853

BeSTia Strona 1 z 2

4210
4300

4210
4300

4210
4300

140 148,31 
130 213,28 
55 513,50 

454 227,00 
454 227,00 

12 043,00 
957,00

5 558,00 
442,00

2 710,00 
139 103,00
8 000,00

1 604 000,00
1 203 000,00
401 000,00
25~000X)0
25 000,00
5 000,00

20 000,00
7 000,00“
7 000,00
4 847,00
2 153,00

483,90
483,90
483,90

0,00
0,00

-5 558,00
-442,00

-5 558,00
-442,00

11 116,00
884,00

~i2i~8Ó3~,30

335,00
335,00
335,00

10 000,00~
10 000,00

1 604 000,00
1 203 000,00

401 000,00
7224 642,19

450911,19
75 800,00

139 400,00'

666 208,00
416 368,00

13 847,00
59 653,00

3~3T7896,70
87 035,00
43 565,00

1 687 233,60
155 000,00

140 632,21 
130 697,18 
55 997,40 

454 227,Ó0~ 
454 227,00

6 485,00 
515,00 

0,00 
0,00 

13 826,00 
139 987,00 
f29-803^Ó:

_______ 0,00
_______ 0,00
_______ 0,00
1'19964239

425 911,19
70 800,00

119 400,00
659 208,00
409 368,00

9 000,00
57 500,00

3 317 561,70
86 700,00
43 230,00

~1 677 233,60
145 000,00

4217 
4219

— - 4247 
4249 
4300 
4307

Treść
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę •
Pozostała działalność____________
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Transport i łączność
Drogi publiczne gminne
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Gospodarka mieszkaniowa __________, ______
Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Zakup materiałów i wyposażenia _______
Zakup usług pozostałych
Administracja publiczna____________________________
Promocja jednostek samorządu terytorialnego
Zakup usług pozostałych
Oświata i wychowanie______ _______________________
Przedszkola
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego
Ochrona zdrowia____________ _ ______  .
Przeciwdziałanie alkoholizmowi_______________________
Zakup materiałów i wyposażenia
Pomoc społeczna • . _____ '
Pozostała działalność_______________________________
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków dydaktycznych i książek '
Zakup środków dydaktycznych i książek
Zakup usług pozostałych
Zakup usług pozostałych
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej



F

85395

900
90002

4210
90005

4300
921

92109

Razem: 17 753 033,41 1 765 262,20 19 518 295,61

T
Sulek

BeSTia Strona 2 z 2

4210
4260
4270
6050

4210
4430

8 000,00 
0,00 
o.oo' 

7'3i2?29iÓ0 
1 026 488,00 

3 000,00 
92 425,00 
2 000,00 

"38^720^3 
188 720,93 
28 000,00 
12 830,00 

107 819,33
36 720,93

121 803,30 
2 388,30 

119 415,00 
~ ~640,00 

600,00 
600,00 
40,00 
40,00 

-4 000,00 
-4 000,00

1 000,00 
1 000,00 
1 000,00 

-7 000,00

129 803,30
2 388,30 

119415,00
731276500
1 027 088,00

3 600,00'

92 465,00
2 040,00 

~~384 72593~
184 720,93
29 000,00'

13 830,00
108 819,33 
29 720,93

Pozostała działalność
Zakup materiałów i wyposażenia
Różne opłaty i składki
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Gospodarka odpadami komunalnymi
Zakup materiałów i wyposażenia
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu
Zakup usług pozostałych
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych


